ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠI HÓA

Số : …../TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Đại Hóa, ngày  15  tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai kết đo đạc chỉnh lý thửa đất để hoàn thiện hồ sơ đăng ký,

cấp Giấy chứng nhận QSDĐ, tài sản khác gắn liền với đất

cho Bà Thân Thị Chúc sử dụng đất tại thôn Đồi Vàng,

xã Đại Hóa, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày

15/5 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

UBND xã Đại Hóa thông báo công khai kết quả Đo đạc chỉnh lý thửa đất để

hoàn thiện hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận QSD đất, quyền sở hữu nhà ở và

tài sản khác gắn liền với đất cho Bà Thân Thị Chúc sử dụng đất tại thôn Đồi Vàng,

xã Đại Hóa, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang.

(Có kết quả đo đạc chỉnh lý thửa đất  chi tiết kèm theo)

1. Địa điểm công khai:

+ Tại Trụ sở UBND xã Đại Hóa;

+ Nhà văn hoá thôn Đồi Vàng.

2. Thời gian công khai: Từ ngày 15/04/2024 đến ngày 30/4/2024

Trong thời gian công khai, công khai kết quả đo đạc chỉnh lý thửa đất của

Bà Thân Thị Chúc sử dụng đất tại thôn Đồi Vàng, xã Đại Hóa, huyện Tân Yên,

tỉnh Bắc Giang. Nếu ai có khiếu nại, thắc mắc gì thì phản ánh đến UBND xã Đại

Hóa hoặc Nhà văn hóa thôn Đồi Vàng, để được xem xét giải quyết, quá thời hạn

trên mọi khiếu nại thắc mắc sẽ không được xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- TTĐU, HĐND, UBND xã;

- MTTQ, Các đoàn thể xã;

- Cán bộ văn hoá thông tin xã;

- Công chức địa chính xã;

- BTCB, Trưởng thôn Đồi Vàng;

- Lưu: VT, ĐC

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Sỹ Hùng

		hunghs_daihoa_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T10:41:35+0700

		2024-04-15T16:39:25+0700

		daihoatanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T16:39:44+0700